ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 866/GDĐT-BCHQS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày   05   tháng   8    năm 2021

     Về việc xây dựng đơn vị tự vệ trong các trường tiểu học, trung học cơ sở công lập trên địa bàn huyện năm 2021 (Bước 2)

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường TH - THCS Tân Trung;
- Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ Quyết định số 1514/QĐ-UBND  ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc xây dựng đơn vị Dân quân tự vệ trong các trường tiểu học, trung học cơ sở công lập trên địa bàn huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi đề nghị Thủ trưởng các đơn vị đã thực hiện hồ sơ thành lập đơn vị Dân quân tự vệ (bước 1) tiếp tục thực hiện (bước 2) để hoàn chỉnh quy trình thành lập đơn vị Dân quân tự vệ (đính kèm biểu mẫu).
Thời gian thực hiện báo cáo chậm nhất trước 11 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 8 năm 2021 để Ban Chỉ huy quân sự Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổng hợp gửi về cho Ban Chỉ huy quân sự huyện Củ Chi.
Trong quá trình thực hiện (bước 2), nếu có khó khăn vướng mắc, các đơn vị vui lòng liên hệ Ban Chỉ huy quân sự Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi (Đ/c: Phan Nghĩa Bình Nam, Phó Chỉ huy trưởng BCHQS, ĐT: 0908.453.175).
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trên nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, Ban CHQS. PNBNam (3).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Trần Văn Toản